
Ing. Petr Dvořák, MPA, s.r.o.
1. května 717
665 01 Rosice
IČO 071 05 461
DIČ CZ07105461
zast. Ing. Petrem Dvořákem, MPA, dle plné moci

dále jen ,,dodavatel"

a

Muzeum Brněnska, příspěvková organizace
Porta coeli 1001
666 02 Předkláštěři
IČO 000 89 257
DIČ CZ00089257
zast. ředitelem organizace Ing. Evženem Martincem, Ph.D.

dále jen ,,odběratel"

uzavřeli niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB EKONOMICKÉHO A
ORGANIZAČNÍHO PORADENSTVÍ

l) Dodavatel se zavazuje poskytovat odběrateli konzultace a poradenství v oblasti
ekonomiky a účetnictví, zejména v oblasti metodiky a prováděni finančního a mzdového
účetnictví a ostatních oblastní interní ekonomiky odběratele. Tyto konzultace budou
poskytovány jak formou prezenční (zejm. návštěvami dodavatele v sidle a/nebo
pobočkách odběratele) tak i formou distanční (zejm. telefonicky, e-mailem).

2) Odběratel se zavazuje předávat dodavateli veškeré dokumenty, které jsou nebo budou
pro správné a úplné poskytování služeb podle odst. 1 nutné a to v dohodnutých
intervalech.

3) Pokud bude odběratel v rámci činnosti podle odst. 1 požadovat, aby dodavatel zajistil též
komunikaci se třetími stranami, zavazuje se dodavatel odběratele vybavit příslušnými
pověřeními a plnými mocemi, které jsou nebo budou pro řádné výkon požadovaných
činností nutné nebo potřebné. Tento postup není možný u činnosti, u kterých zákon
vylučuje zastupování na základě plné moci.

4) Odběratel se zavazuje platit dodavateli částku KČ 500,-- (pět set korun českých) za jednu
hodinu výkonu činnosti. Za mimořádné úkony se cena stanovi dohodou stran vždy před
realizaci úkonu. Odběratel se zavazuje uhradit tyto částky vždy do 10 dnů po obdržení
vyúčtování (nebude-li na vyúčtování uvedeno jinak) bezhotovostním převodem na běžný
účet dodavatele (nebude-li na vyúčtování uvedeno jinak), přičemž dodavatel provede
vyúčtováni nejméně jednou ročně.



5) Vždy po skončeni kalendářního roku provedou obě strany vyhodnoceni rozsahu
provedených prací a v případě, že by se tento rozsah výrazně změnil, dohodnou se i na
změně výše částky za výkon předmětných činností (ČI. 4). Pokud se strany na změně
částky nedohodnou, pIati částka naposledy sjednaná s tím, že právo smlouvu vypovědět
(ČI. 7) tím není dotčeno.

6) Dodavatel prohlašuje, že je pro případ škody způsobené při výkonu činnosti pojištěn u
ČSOB pojišťovny, a.s.

7) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Může být vypovězena kteroukoli ze
smluvních stran, vždy však pouze písemně. vzájemné vyrovnání a předáni dokumentů
bude provedeno do 60 kalendářních dnů ode dne doručeni výpovědi druhé smluvní
straně.

8) Tato smlouva se vyhotovuje dvojmo (jednou pro odběratele, jednou pro dodavatele).
Každé vyhotoveni má silu originálu.

V Rosicích, dne ĹJ1 · .2019 V brnéj 8- '1 ZO /£3

ING%É bvoŘÁK, MPA
1. května 717

665 01 ROSICE
IČO: 645 05 090

DIČ: CZ7803074037

odběratel


